
Panevėžio agrochemija ‒ Sporto centro komanda iškovojo dar vieną
pergalę

Savaitgalį Panevėžyje vyko TOP SPORT Lietuvos vyrų tinklinio B
diviziono rungtynės, kuriose žaidė Gintauto Stanevičiaus treniruojama
Panevėžio agrochemija-Sporto centro komanda. Vienas rungtynes
panevėžiečiai laimėjo ir šventė pergalę, o kitose – patyrė
pralaimėjimą.

Pirma rungtynių diena panevėžiečiams nebuvo itin sėkminga. Po
permainingos 5 setų kovos Panevėžio agrochemija-Sporto centro komanda
nusileido Gargždų „Amber 2“ ekipai.

Pirmasis rungtynių setas prasidėjo labai permainingai, vis keitėsi
pirmaujanti komanda, kol galiausiai svečiai iš Gargždų rezultatu 20:25
įveikė panevėžiečius. Antrajame rungtynių sete namų šeimininkai iš
karto įsiveržė į priekį ir rezultatu 25:18 išlygino rungtynių setų
rezultatą 1:1. Trečiajame rungtynių sete vėl pirmavo gargždiškiai,
kurie panevėžiečius įveikė rezultatu 20:25. Ketvirtajame rungtynių
sete komandos vis keitėsi taškais, kol galiausiai panevėžiečiai parodė
charakterį ir laimėjo šią rungtį rezultatu 26:24. Deja, bet penktajame
rungtynių sete panevėžiečiai nusileido varžovams rezultatu 7:15 ir
pripažino priešininkų pranašumą. Rezultatyviausiai rungtyniavo Oskaras
Rotomskis (14 taškų), Arnoldas Baukus (11 taškų), Matas Navarskas (9
taškai) ir Aurimas Voiška (8 taškai).

Antrą rungtynių dieną panevėžiečiams šypsojosi sėkmė. Panevėžio
agrochemija-Sporto centro komandai po įtemptos 5 setų kovos pavyko
palaužti Raseinių „Lūšis-Volley“ tinklininkus ir iškovoti pergalę.
Pirmąjį setą po įtemptos kovos rezultatu 25:22 laimėjo panevėžiečiai.
Antrasis rungtynių setas buvo žaidžiamas taškas į tašką, tačiau
žaidimo pabaigoje sėkmė nusisuko nuo Panevėžio tinklinio ekipos – buvo
pralaimėta rezultatu 23:25. Trečiajame rungtynių sete vėl užvirė
nuožmi kova. Rezultatui tapus lygiam komandos viena po kitos pradėjo
išsiveržti į priekį. Deja, šį setą rezultatu 26:28 laimėjo
priešininkai. Ketvirtasis rungtynių setas sėkmingesnis buvo
panevėžiečiams, jie svečius įveikė rezultatu 25:23. Paskutiniame sete
užvirė kova dėl kiekvieno taško. Ir nors rezultatas buvo tapęs lygus,
Panevėžio tinklinio ekipa sėkmingai sužaidė paskutines dvi atakas,
taip laimėdami lemiamą setą rezultatu 15:13. Rezultatyviausiai
rungtyniavo Oskaras Rotomskis (15 taškų), Matas Navarskas (12 taškų),



Panevėžio agrochemija ‒ Sporto centro komanda iškovojo dar vieną
pergalę

Jokūbas Šniauka (11 taškų) ir Arnoldas Baukus (9 taškai).

Artimiausios rungtynės, kuriose žais Panevėžio agrochemija-Sporto
centro komanda, vyks šį šeštadienį, sausio 21 d., 13 val. Raimundo
Sargūno sporto gimnazijos salėje. Panevėžiečiai susitiks su Alytaus
„Ultra“ komanda. Įėjimas nemokamas. Kviečiame apsilankyti varžybose!


